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"9" veebruaril 1932

Nr.66-311. Kõigile Eesti Noorsoo Karskusliidu liik-
meile-organisatsioonele Ja kirjavahetajaileliikmeile.

Hilinenud uueaasta-soovidega soovib Eesti Noorsoo Karskusliidu juha--
tus ka innukat töötahet ja jõudu! Praegune aeg nõuab rikist andumist üht-
lasi ka suhtumist noorsookarskustöösse ja objektiivset pilku asjadesse,mis
liiguvad karskustöö ümber.Kuigi teatud ringkondadest veel praegu püütakse
opereerida asjaoludega,mis senini mingit tõendust pole leidnud, loodab Lii-
du juhatus siiski jätkata oma tööd normaalselt ja teatab töökava suhtes
eelolevaks, semestriks järgmist:

Mitmesugu ste erakorraliselt ettetulnud ajaolude tõttu on Liidu büroo
olnud tööga ji iga ülekoormatud,mistõttu on veninud mõne hädalisegi töö
ooritamine,mis aga püitakse niiüd kiiremas korras õiendada,

Eesti Noorsoo Kerskusliidu juhatus tahab korrektselt sooritada kõiki
oma ülesandeid, vniüiüdes mitmekesistada oma ettevõtteid järjest uute tööala-
ARA LTTNA liikmeskonnalt loodab innukat kaasatulekut.

Suuremana ettevõttena korraldatakse V noorsoo suvipäevad pärast kooli-
töö lõppu ühes Põhja-Eesti linnas.Koht ja kava selgitatakse lähemate päe-
vade jooksul ja teatatakse "Kevadiku" kaudu.

Siinjuures juhime tähelepanu asjaolule,et ede
da üleriiklistst ettevõtteist(niisiis ka suvinäevi
“NõõTrsoo Karskusliidu liikmetel.

Kontakti liikmetega peab,nii palju kui see võimalik,pääsekretär või
mõni teine juhatuse liige,kes sõidab kohale kõnelema ja organisatsiooni
juhte instrueerima.

Karskuseksamite sooritamine on viimastel aastatel vähenenud,kuid o=
l1eks üldiselt soovitav,et ringide iuhatused õhutaksid liikmete seas enam
ka sellelaadilist taadmiste kontrollimisviisi karskusalal.Käsiraamatuidettevalmistamiseks,ühtlasi ka kavu on võimalik tellida Liidult.Raamatuid
saadetakse tervitamiseks lühema Ra pääle piiratud arvul.Eksanineeri jaid
püüab Liit saata võimalikult omal kulul.

AjAaa "Kevadiku" väljaandmist jätkatakse endises suunas,andes liik-
metele liikmemaksu vastu aastakäik (neli numbrit)."Kevadiku" tellimise ja
levitamisbind on endine.

Muu kirjastamise alal ilmub neil päevil A.Anni: Noorsoo ülesandeid
meie tänapäeva ühiskonnas ja vaimsuses,äratrükina "“kevadikust".Brošiiüri
hinnaks saab umbes 10-15 senti.Näeksime meeleldi,et ringid nimetatud bro-
šüüri levitamiseks jõudumööda kaasa aitaksid.Levitajatele %% harilikus
korras, Ž

Kuna Eesti Noorsoo Karskusliidu organisatsioonituüübi kohta on tek-
käinud mõnel pool mitmessugUSeeid seisukohti, võttis Liidu juhatus kaalumise-
Lelpõhikir ja muutmise kiisini m ilest as ja selgudes informeeritakse liik-
meid ringkirja ja võimalikult ka "Kevadiku" kaudu.

Taal õppeaastal ilmub pea igasEat igal ringilgi oma likiri.Kuna Noorsooliikumise Keskarhiiv on huvitatud sellis test"väljaanne-tesst,samutikui muudestkži noorsooliikumise kõhta puutuvaist dokumendest,
palume neid võimalikult kõiki nimetatud arhiivile saata,is egi neid,mis jue
ba varem ilmunud - aadressil: posstk.36, (Noorsooltikumise keskarhiiv) Tartu.

Paluksime tingimata juba kõige Lähemal ajal teatada oma ringi liikme*
te arv,et saaksime saata vastavalt "Kevadik!
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»õiki ringe paluksime tasuda oma siigissemest (II osa) liikmemaksjaa.kiiremas korras,samuti ka liikmemaksuvõlad AkAEvaremaist semestritest,kel see veel tegem:

liikmemaksu tähtajaks kevadsemestril
ril on l1+ november.

Kirjavaheta jaid liikmeid,kelle eelmise
senini tasumata,paluksime sama teha.

1ma|el

Zuna Liidu edukat tööd ati kipub tak ama majanduslik kitsikus,
siis loodetakse,et liikmed sös mõistes ei keeldu õisendamast oma rahalisi
ri 7kohustusi ta vastu.

41ski õpi g antn tarvitadavõetud raamatuid palume
orge,kes neid i tarvita saa ešohe tagasi,

Eesti Noorsoo Karskusliidu ukilit on Saade
kirjandust:
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"Noorus jõud" IV... .r.seenseee AJ.Elango: Meie õnne vasnlane .......ee+Ša Trev: Valimik seltskondlikke mänge .
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